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Haber-Yorum 

Putin! Büyükelçinizin Karadeniz’de Seyahat Etmesi Yasaklanmıştı! 

 

Haber:  

01/08/2022 Pazartesi günü Sana’a’da yayınlanan günlük hükümet gazetesi es-Sevra, 
“Putin: Egemenliğimizi ihlal etmeye karar veren herkese yıldırım hızıyla karşılık vereceğiz” 
başlıklı bir haber yayınladı. Haberde şöyle geçti: “Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rus 
Donanmasının ülkesinin egemenliğini ve özgürlüğünü ihlal etmeye karar veren herkese 
yıldırım hızıyla yanıt verebileceğini açıkladı.” Rusya el-Yevm sitesi, dün Putin’in şöyle 
dediğini aktardı: “Burada önemli olan Rus donanmasının kabiliyetidir. Egemenliğimizi ve 
özgürlüğümüzü ihlal etmeye karar veren herkese yıldırım hızıyla karşılık verebilir.” Ve şöyle 
ekledi: “Rus Donanması, ülke sınırlarında ve dünya okyanuslarının herhangi bir bölgesinde 
stratejik görevleri başarıyla ve onurlu bir şekilde yerine getiriyor.” 

 

Yorum: 

Rusya, 1587 yılına kadar sahilleri ve denizleri olmayan bir kıta ülkesi olarak kalmaya 
devam etti. Ama sonrasında Tatarlar ve diğer İslam beldeleri pahasına ve II. Dünya 
Savaşı’nın sonunda Japonya’ya ulaşıncaya ve Kuril adalarını işgal edinceye kadar 
genişlemeye devam etti. Hem de Alaska’yı -ki Amerika’nın beşte biri kadar olduğu tahmin 
ediliyor- Amerika’ya, altın olarak sadece 7.2 milyon dolar gibi düşük bir fiyata satmasına 
rağmen. Aynı şekilde Avrupa, Rusya’nın Baltık Denizi’nden Avrupa’ya yelken açmasını 
engelliyordu ve hala da orada taciz etmeye devam ediyor. Ayrıca Rusya, Volga ve Tuna 
nehirlerinde yaşıyordu.  

Aynı zamanda Karadeniz, Rusya’nın denize açılmasının yasak olduğu tamamen İslami bir 
göldü. Nitekim 1702 yılında, Büyük Petro’nun, “Rusların Saray-ı Hümayun'a girmesine izin 
vereceğim ama Karadeniz’de dolaşmalarına asla gönlüm razı olmayacaktır” şeklinde cevap 
veren Halife İkinci Mustafa’dan istekte bulunmasından sonrasına kadar Rus büyükelçisinin, 
Rostov Denizi’nden geçmesine ve ülkesine deniz yoluyla gitmesine izin verilmemişti. 
Dolayısıyla büyükelçileri, Rus büyükelçisine, “kralınıza söyleyin barışı gözetsin, aksi takdirde 
Halife Dördüncü Mehmed’in “cezasına maruz kalacaktır” şeklindeki mesajları iletmeye devam 
ettiler. Ayrıca Müslümanlara, yılda 60.000 ve 100.000 altın para değerinde cizye ödemeye 
devam etti. Yine Kırım, Romanov Hanedanı’ndan Çar I. Nikolay’ın karşısında görkemli bir 
şekilde kalmaya devam etmişti. Zira Nikolay, Halife Kanuni Sultan Süleyman'a hediyeler 
gönderdiğinde, ona şöyle dediği bir mektupla cevap verdi: “Eskiden gönderilen vergileri, her 
zamanki gibi ve zamanında Kırım Han’ına göndersinler.” Ve -21.000 cami, mescit ve tekke- 
barındıran Kırım, çok yakın bir zaman kadar (1856) Rusya’ya terk edilmemişti.  

Sakin ol ey Putin! Rusya, Büyük Petro’dan daha büyük olmayacaktır. Şüphesiz yarın, 
“bekleyen için değil” çalışan için çok yakındır. Zira Allah, Müslümanların üzerine nusretinin 
inmesine izin verdiği gün, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni 
kuracaklardır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: ُمُ  إنَِّا لنَنَْصُرُ رُسُلنََا وَالَّذِينَ آمَنوُا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيوَْمَ يقَو
 Şüphesiz peygamberlerimize ve iman edenlere hem dünya hayatında, hem“ الْْشَْهَادُ 
şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] Ve Rasulü Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  َُّالنُّبو مِنْهَاجِ  عَلىَ  خِلََفَةً  تكَُونُ  ةِ ثمَُّ   “Sonra (yeniden) Nübüvvet 
Minhacı üzere [Raşidi] Hilafet olacaktır.” İşte o zaman Rusya, eski haline geri dönecektir.  
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